Vista, Estado de Sao Paulo, usando de suas atribuições legais, 

FAZ SABER que a Camara Municipal aprovou e eu promulgo a seguinte... 

LEI : 

Art. 1° - Fica o Município de Sao Joao da Boa Vista autorizado a abrir no orçamento 
vigente um crédito adicional especial no valor de R$ 27.124,07 (vinte e sete mil, cento e vinte e quatro 
reais e sete centavos), visando atender despesas com a locação de mão de obra de pessoal 
administrativo, técnico e operacional para prestação de serviços de portaria nas dependências da Sede 
do Departamento Municipal de Saúde, de acordo com a seguinte classificação técnica: